
公社千Ｌ協発第７５号 

令和４年１１月３０日 

 

理事及び監事並びに 

県立高等学校等への現供給事業者  各位 

公益社団法人千葉県ＬＰガス協会 

 会 長  小 倉  晴 夫 

＜ 印 略 ＞ 

 

各種説明会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記説明を下記のとおり理事会終了後に開催いたしますので、ご繁忙中のこととは存じ

ますが、万障お繰合せのうえご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 各支部長におかれましては、県内市町村にも掛かることから支部内役員等にもお声がけいただ

きますようお願い致します。 

 つきましては、ご出欠を下記書式により令和４年１２月１２日(月)までにメール等によりご返

送下さいますようお願いいたします。なお、複数名ご参加の場合には別途出席者名簿をご提出く

ださい。また、ＷＥＢ参加の場合には、メールアドレスをお添え付け下さい。 

敬具 

記 

 

・日 時  令和４年１２月１４日（水）理事会終了後 １５：３０～１７：００（予定） 

・場 所  千葉県ガス石油会館  ５階会議室（ＷＥＢ併用） 

        千葉市中央区中央港1-13-1  TEL：043-246-1725 

 

１.令和４年度第二次補正予算におけるＬＰガス関連予算の動向（30分） 

 ※講師に、資源エネルギー庁 石油流通課 課長補佐（液化石油ガス企画担当）吉野 賢一 様

をお招きしております。 

２.令和５年度県立高等学校等施設への入札について（30分） 

 ※基本料金設定、容器以外は県の所有、設備管理台帳作成など、変更点を説明します。 

 ※市町村の入札も同様にできないでしょうか。検討材料にしてください。 

３.松戸市と松戸支部との供給状況について（10分） 

 ※松戸市との今後の供給に際して協議している内容を他の支部とも情報共有しましょう。 

４.協会会員サポートサイトについて（20 分） 

 ※物品販売を ECサイトのみに変更、ECサイトからの購入方法等を説明します。 

以上 

 

令和４年１２月   日 

公益社団法人千葉県ＬＰガス協会 

 会 長  小 倉  晴 夫 様 

 

氏 名：               

 

 

 令和４年１２月１４日（水）開催の説明会に（ 会場出席 ・ WEB出席 ・ 欠席 ）します。 
 

 ※ 出欠いずれかに○印をして協会事務局までメール等にてご回答をお願いいたします。 

 

公益社団法人千葉県ＬＰガス協会 

 Mail：chibalpg@chibalpg.or.jp  FAX：043-243-6781  TEL：043-246-1725 

 

 

 

mailto:chibalpg@chibalpg.or.jp


 

  

 

 

 

 

令和４年１２月　　日

公益社団法人千葉県ＬＰガス協会　　宛

氏名 参加方法（何れかに〇） 事業所名 TEL FAX MAIL

会場 WEB

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

各種説明会参加申し込み書

支部名（　　　　　　）


